平成 30年度 第 2回理事会 議事録

１．日 時  平成 30年 5月 21日（月） 10時 00分～10時 20分

２．場 所  大阪府立環境農林水産総合研究所（南棟 1F）会議室 1

３．出席者 議長：内山理事長

      役員：増永副理事長、古川理事、黒田監事、三谷監事

      事務局：日下部監、藤谷監、仲野部長、岡田部長、小川ＧＬ、巽ＧＬ、中

嶋ＧＬ、平松ＧＬ、秋山総括主査

【議題】

１ 水産技術センター海水濾過棟補修工事及び実施設計業務について

・事務局から、水産技術センター海水濾過補修工事及び実施設計業務について説明が

あり、原案のとおり異議なく了承された。

【報告事項】

１ 平成 30年 4月度月次報告（速報値）について

・事務局から、平成 30年 4月度月次報告（速報値）について報告があった。

以上